
  ZARZĄDZENIE Nr 0151/113/2007 
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

 z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie zmian: w Zarządzeniu nr 0151/111/07 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu 
Wykonawczego z dnia 27.12.2007r. w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu 

gminy na 2007 rok oraz w  Zarządzeniu nr 0151/112/07 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu 
Wykonawczego z dnia 27.12.2007r. w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu 

gminy na 2007 rok

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  4  ustawy z  dnia  08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art.  184 ust. 1 i art. 188 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w Zarządzeniu Nr 0151/111/07 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego 
z dnia 27.12.2007roku w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok 
w ten sposób, że:

Treść zapisu w § 1 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie:

4. Zmniejszyć plan przychodu budżetu gminy - na 2007 r.  z tytułu zmniejszenia zaangażowania 
nadwyżki z lat ubiegłych § 957 o kwotę  852.880,00 zł, w wyniku czego łączny plan przychodu budżetu 
na 2007 rok wynosi  1.181.505,00 zł ( w tym: § 957- nadwyżka z lat ubiegłych – 1.046.505,00 zł oraz 
pożyczka  - § 952 - 135.000,00 zł). 

§ 2

Dokonać zmian w Zarządzeniu Nr 0151/112/07 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego 
z dnia 27.12.2007roku w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok 
w ten sposób, że:

Treść zapisu w § 1 pkt 1 dział „801- Oświata i wychowanie, rozdz. 80195- Pozostała działalność
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)” otrzymuje następujące brzmienie: „§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 66.099,00 zł.”

§ 3

Wykonanie zarządzenie powierza się Skarbnikowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/113/07
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 28 grudnia 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E 
 

Niniejszym zarządzeniem sprostowano błędy pisarskie (  w sposób, jak wymieniono w treści 
zarządzenia)  popełnione w Zarządzeniach:  Nr  0151/111/07 Wójta  Gminy  Krzyżanowice  –  Organu 
Wykonawczego z dnia 27.12.2007r. w sprawie zmian w układzie wykonawczym do bużetu gminy na 
2007  rok  oraz   Nr  0151/112/07  Wójta  Gminy  Krzyżanowice  –  Organu  Wykonawczego  z  dnia 
27.12.2007r. w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok.  


	Załącznik 

